[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ № 166
Сессия № 15 (6-го созыва)
         п.Усть-Камчатск                                                          от "27" июня 2022 г.
	О выборах Заместителя председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 4 Регламента Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района,

Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Считать избранным Заместителем председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Аликина Евгения Николаевича на постоянной основе.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета народных
депутатов Усть-Камчатского
муниципального района                                                                       М.В. Бусаргин